
Příloha 6 VZ 1011 – Konkurzní řízení 

1 

 

Konkurzní řízení ve školách a školských zařízeních zřizovaných KHK 
ve školním roce 2011/2012 

 

Zpravidla v souvislosti s ukončením pracovního poměru ředitele byla v průběhu tohoto 
školního roku vyhlášena následující konkurzní řízení: 

 

Střední a vyšší odborné školy: 

 Dne 5. 10. 2011 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Střední odborná škola Střední odborné učiliště, 
Trutnov, Volanovská 243. Nový ředitel byl Radou KHK jmenován od 1. 11. 2011. 

 Dne 8. 11. 2011 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Vyšší odborná škola stavební a Střední 
průmyslová škola stavební arch. Jana Letzela, Náchod, Pražská 931.  Nový ředitel byl 
Radou KHK jmenován od 1. 1. 2012 do 31. 12. 2013. 

 Dne 8. 11. 2011 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Obchodní akademie, Náchod, Denisovo nábřeží 
673. Nová ředitelka byla Radou KHK jmenována od 1. 12. 2012 do 31. 12. 2013. 

 Dne 20. 12. 2011 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec 
nad Orlicí, Komenského 522. Nový ředitel byl Radou KHK jmenován od 1. 2. 2012. 

 Dne 20. 6. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Obchodní akademie, Střední odborná škola a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Hradec Králové. Ředitelka byla Radou 
KHK jmenována od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 
Speciální školy: 

 Dne 10. 1. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola, Vrchlabí, 
Krkonošská 230. Rada KHK nejmenovala žádného z uchazečů ředitelem/ředitelkou  výše 
uvedené školy. 

 Dne 27. 8. 2012 se opakovaně uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola, Vrchlabí, 
Krkonošská 230. Nová ředitelka byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 
  



Příloha 6 VZ 1011 – Konkurzní řízení 

2 

 

Na základě rozhodnutí Rady Královéhradeckého kraje se uskutečnila následující konkurzní 
řízení: 
 
Střední a vyšší odborné školy: 
 

 Dne 28. 3. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, 
Jičín, pod Koželuhy 100. Ředitelka byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2012 na období 
6 let. 

 Dne 28. 3. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Střední škola technická a řemeslná, Nový 
Bydžov, Dr. M. Tyrše 112. Ředitel byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 28. 3. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338. Ředitel byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2012 na 
období 6 let. 

 Dne 28. 3. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101. 
Ředitel byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 28. 3. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Střední průmyslová škola stavební, Hradec 
Králové, Pospíšilova tř. 787. Ředitelka byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2012 na období 
6 let. 

 Dne 2. 4. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Střední škola propagační tvorby a polygrafie, 
Velké Poříčí, Náchodská 285. Ředitel byla Radou KHK jmenován od 1. 8. 2012 na období 
6 let. 

 Dne 2. 4. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Střední škola gastronomie a služeb, Nová Paka, 
Masarykovo nám. 2. Ředitel byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 2. 4. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Střední škola potravinářská, Smiřice, Gen. 
Govorova 110. Ředitelka byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 2. 4. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Střední průmyslová škola, Hronov, 
Hostovského 910. Nový ředitel byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 4. 4. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
zdravotnická škola, Trutnov, Procházkova 303. Nový ředitel byl Radou KHK jmenován od 
1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 4. 4. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Gymnázium, Dobruška, Pulická 779. Ředitel byl 
Radou KHK jmenován od 1. 8. 2012 na období 6 let. 



Příloha 6 VZ 1011 – Konkurzní řízení 

3 

 

 Dne 4. 4. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Gymnázium, Dvůr Králové nad Labem, nám. 
Odboje 304. Nový ředitel byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 4. 4. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Obchodní akademie, Trutnov, Malé 
náměstí158. Ředitel byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 11. 4. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Střední odborná škola veterinární, Hradec 
Králové-Kukleny, Pražská 68. Ředitelka byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2012 na 
období 6 let. 

 Dne 11. 4. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních 
nástrojů a nábytku, Hradec Králové, 17. listopadu 1202. Ředitel byl Radou KHK jmenován 
od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 11. 4. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, 
Nový Bydžov, Jana Maláta 1869. Nová ředitelka byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2012 
na období 6 let. 

 Dne 12. 4. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 234. Ředitelka byla Radou KHK 
jmenována od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 12. 4. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí 
Hilmarovo 1.  Ředitelka byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 12. 4. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Střední odborné učiliště, Lázně Bělohrad, 
Zámecká 478.  Ředitel byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 12. 4. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Střední průmyslová škola, střední odborná 
škola a střední odborné učiliště, Nové Město nad Metují, Školní 1377.  Ředitel byl Radou 
KHK jmenován od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 16. 4. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Vrchlabí, Krkonošská 265.  Ředitel byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2012 na 
období 6 let. 

 Dne 16. 4. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Střední průmyslová škola kamenická a 
sochařská, Hořice, Husova 675.  Ředitel byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2012 na období 
6 let. 

 Dne 16. 4. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Střední škola služeb, obchodu a gastronomie, 



Příloha 6 VZ 1011 – Konkurzní řízení 

4 

 

Hradec Králové, Velká 3.  Ředitelka byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2012 na období 
6 let. 

 Dne 19. 6. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo 
nábř. 682.  Ředitel byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 19. 6. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Gymnázium Boženy Němcové, Hradec Králové, 
Pospíšilova tř. 324. Ředitel byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 19. 6. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Gymnázium a Střední odborná škola 
pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740. Ředitel byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2012 
na období 6 let. 

 Dne 19. 6. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Gymnázium a Střední odborná škola, Hostinné, 
Horská 309. Ředitelka byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 19. 6. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Lepařovo gymnázium, Jičín, Jiráskova 30. 
Ředitel byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 19. 6. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451. 
Ředitel byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 19. 6. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Gymnázium, Broumov, Hradební 218. Ředitel 
byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 19. 6. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Gymnázium, Vrchlabí, Komenského 586. 
Ředitel byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 19. 6. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Gymnázium, Nový Bydžov, Komenského 77. 
Ředitel byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 20. 6. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325. 
Ředitel byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 20. 6. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Masarykova obchodní akademie, Jičín, 
17. listopadu 220.  Ředitel byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 

  



Příloha 6 VZ 1011 – Konkurzní řízení 

5 

 

Speciální školy: 

 Dne 11. 4. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, 
Hradec Králové, Štefánikova 549. Ředitelka byla Radou KHK jmenován od 1. 8. 2012 na 
období 6 let. 

 Dne 11. 4. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Odborné učiliště, Hradec Králové, 17. listopadu 
1212. Ředitel byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 17. 4. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Střední škola a Základní škola, Nové Město nad 
Metují.  Ředitelka byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 17. 4. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Odborné učiliště a Praktická škola, Havlíčkova 
54. Ředitel byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 14. 5. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Mateřská škola, Speciální škola a Praktická 
škola, Hradec Králové. Ředitel byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 14. 5. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Základní škola, Nový Bydžov, F. Palackého 
1240. Ředitelka byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 14. 5. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Základní škola speciální, Jaroměř, Palackého 
142. Ředitelka byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 14. 5. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Mateřská škola speciální, Trutnov, Na Struze 
124. Nová ředitelka byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 14. 5. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Základní škola, Hořice, Husova 11. Ředitelka 
byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 14. 5. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola při Fakultní 
nemocnici, Hradec Králové, Sokolská 581. Nová ředitelka byla Radou KHK jmenována 
od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 23. 5. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Základní škola praktická, Jaroměř, Komenského 
392. Ředitel byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 23. 5. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Základní škola, Dobruška, Opočenská 115. 
Ředitelka byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 23. 5. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Speciální základní škola a Mateřská škola, 
Trutnov.  Ředitel byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2012 na období 6 let. 



Příloha 6 VZ 1011 – Konkurzní řízení 

6 

 

 Dne 23. 5. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Základní škola a Praktická škola, Dvůr Králové 
nad Labem, Přemyslova 479.  Ředitelka byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2012 na 
období 6 let. 

 Dne 23. 5. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Základní škola a Praktická škola, Rychnov nad 
Kněžnou, Kolowratská 485. Ředitelka byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2012 na období 
6 let. 

 Dne 23. 5. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Speciální základní škola Augustina Bartoše. 
Ředitelka byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 23. 5. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola při dětské 
léčebně, Janské Lázně, Horní promenáda 268. Ředitelka byla Radou KHK jmenována 
od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 23. 5. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Základní škola, Hostinné, Sluneční 377. 
Ředitelka byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 
Školská zařízení: 

 Dne 22. 6. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Dětský domov a školní jídelna, Nechanice, 
Hrádecká 267. Ředitel byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 22. 6. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Dětský domov, Základní škola a Školní jídelna, 
Dolní Lánov 240. Ředitel byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 22. 6. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Dětský domov, Mateřská škola a Školní jídelna, 
Broumov, třída Masarykova 246. Ředitelka byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2012 na 
období 6 let. 

 Dne 22. 6. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, Sedloňov 153.  
Ředitel byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 22. 6. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Dětský domov, Potštejn, Českých bratří 141.  
Ředitelka byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 22. 6. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Dětský domov, Základní škola, Školní družina 
a Školní jídelna, Kostelec nad Orlicí, Pelclova 279. Ředitel byl Radou KHK jmenován 
od 1. 8. 2012 na období 6 let. 



Příloha 6 VZ 1011 – Konkurzní řízení 

7 

 

 Dne 22. 6. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, Vrchlabí, 
Žižkova 497.  Ředitelka byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 25. 6. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Domov mládeže, internát a školní jídelna, 
Hradec Králové, Vocelova 1469/5.  Ředitelka byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2012 na 
období 6 let. 

 Dne 25. 6. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Školní jídelna, Hradec Králové, Hradecká 1219.  
Vedoucí školní jídelny byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 25. 6. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Školské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Královéhradeckého kraje, Hradec Králové, Štefánikova 566. 
Ředitelka byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2012 na období 6 let. 

 Dne 25. 6. 2012 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace Plavecká škola Zéva, Hradec Králové, Eliščino 
nábř. 842. Ředitelka byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2012 na období 6 let. 


